14. *P. tinctorum* Despr., apud Nyl. *Observ. lichenolog. Pyren. orient.*, in *Flora*, 1872, p. 547, necnon in *Bull. Soc. Linn. Normand.*, 2^o sér., t. VII, 1873, p. 16, et Hue, *Lich. extra-europ.*, n° 310, in *Nouv. Arch. Mus.*, 4^e sér., t. I, 1899, p. 200.

15. *P. uberrima* Hue sp. nov.

Thallus glaucescente albus, opacus, hydrate kalico supra et intra flavens et, addito calcico hypochlorite, intra aurantiacus, plagam compactam 20 cm. longam et 5-6 cm. latam formans ac lobatus; lobi in peripheria raro apparentes, 10-20 mm. lati, 0,3-0,5 mm. crassi, rotundi, lœves et in centro scrobiculati, in margine dentati aut crenulati et simul ciliati ciliis 1-1,5 mm. longis, tenuibus et sœpe flexuosis atque subtus albi, opaci et reticulato rugosi; in centro complicati, apothecis onerati, numquam toti conspicui, profunde rugosi et super rugas pilis passim ornati, intus albidi et subtus nigri et thalli cortice ramoso arboris cortici adhærentes. Cortex superior inæquatus, corpusculis obscure flaventibus nubilatus, 20-60 μ crassus; ejus hyphæ indistinctæ, sed crassæ, decompositæ et retis maculas multum inæquales, lumine 1 μ lato, formantes, in peripherica zona 10 μ lata cellulas protoplasmatis inopes continentæ ac in centro lobulis gonidia corticemque continentibus, e rugis ortis, passim tectæ. Gonidia viridia, protococcoidea, 6-10 μ lata, tenui membrana cincta, stratumque passim paulum interruptum et 30-40 μ crassum sub cortice præbentia. Hyphæ medullares horizontales, asperæ, 6-10 μ crassæ, longe et cylindrico articulatæ, lumine 1-1,5 μ lato, ramosæ, inter ramos numerosos parvosque calcici oxalatis crystallos admittentes et stricte coadunatæ; circum gonidia 6 μ tantum crassæ, etiam cylindrico sed brevissime articulatæ. Cortex inferior in periphericis lobis albus ac superiori similis; in centralibus niger 25-60 μ crassus; ejus hyphæ nigro pigmento coloratæ ac omnino indistinctæ. Apothecia numerosissima, 0,3-22 mm. lata, breviter pedicellata primum infundibuliformia et dein cupuliformia, sive novella, sive veterima excipulo valde rugoso rugis plus minusve elevatis et pilis simulque spermogoniis ornatis, margine parum prominente crenulatoque ac disco rufo, demum obscurato, in centro scrobiculato et nudo prædita. Excipuli cortex in margine 60 et subtus 80-100 μ crassus, ob rugas sœpe multum inæquatus proindeque crassior et ejus hyphæ decompositæ, velut in thalli cortice. Peritheciū non coloratum ubique 40 μ crassum ex hyphis decompositis et retis parvas maculas efficientibus etiam formatum; gonidiale stratum sub eo ac sub excipulo; inter utrumque medulla usque 0,3 mm. crassa, ex hyphis intricatis constans. Paraphyses lœte vel obscure sursum rufæ, cæterum hyalinæ, 100-110 μ altæ, 4 μ crassæ, rectæ et flexuosaæ, arcte cohærentes, articulate articulis 8-10 μ longis, lumine 1 μ lato ac septis tenuibus, frequenter ramosæ, ramis passim connexis, superne incrassatæ, ramosæ intricatis ramis atque iodo cæruleæ. Thecæ 70 μ longæ, 22 μ crassæ, apice parum incrassatæ ac basi breviter caudatæ; sporæ octonæ, hyalinæ, simplices, distichæ, utroque apice rotundatae, tegumento 2 μ crasso vestitæ, 16-20 μ longæ et 9-11 μ late, immixtis 17 et 18 μ longis ac 11 μ latis. Spermogonia ostiolo nigro notata, intus non colorata sed zona nigrescentium hypharum circumdata; spermatia cylindrica, recta, apicibus truncata, 8-10 μ longa et vix 1 μ lata; sterigmata